

XXXIV Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury Krynica 2017



XXXIV Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury odbyły się od 9 do 12 marca 2017 r. w Krynicy Zdrój. Zorganizowała je Okręgowa Rada Adwokacka w Kielcach, przy zaangażowaniu jej dziekana, adwokata Jerzego Ziębę oraz we współpracy z Komisją Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA, której przewodniczy adw. Stanisław Estreich. Honorowy patronat nad Mistrzostwami objął Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej - adw. Jacek Trela.

Uczestnicy tej popularnej, ogólnopolskiej imprezy integrującej adwokatów, aplikantów adwokackich, członków ich rodzin, a także przedstawicieli innych zawodów prawnych, zakwaterowani zostali w Hotelu Krynica****. Organizowane po raz piąty przez dziekana ORA w Kielcach - adw. Jerzego Ziębę, Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury cieszyły się ogromnym zainteresowaniem środowiska adwokackiego i zgromadziły blisko dwustu sympatyków sportów zimowych, reprezentujących 15 izb adwokackich.

Pomimo ciepłej, marcowej pogody, warunki narciarskie dopisały i pozwoliły na profesjonalne przeprowadzenie zawodów sportowych. Uczestnicy imprezy, którzy zgłosili swój udział w poszczególnych konkurencjach, podzieleni zostali według kategorii płci i wieku, przewidziano także klasyfikację dzieci i gości. Najwytrwalsi zawodnicy, startujący w obu konkurencjach, rozgrywanych podczas dwóch dni zawodów, klasyfikowani byli także w dwuboju. W piątek, 10 marca 2017 r., na stokach Jaworzyny Krynickiej, na trasie nr 1, przeprowadzone zostały zawody sportowe w konkurencji slalom gigant i snowboard, podczas których uczestnicy mieli możliwość dwukrotnego przejazdu trasy, a tym samym poprawienia swoich wyników.

Zawody w biegach narciarskich odbyły się natomiast następnego dnia, na stoku stacji narciarskiej Słotwiny.

Po każdym dniu zawodów, w czasie uroczystej kolacji miała miejsce ceremonia ogłoszenia wyników rozegranych zawodów oraz dekoracja zwycięzców, nagradzanych w poszczególnych kategoriach. Wygrani uhonorowani zostali

dypłomami, medalami i pucharami. Otrzymali również nagrody rzeczowe ufundowane przez Wydawnictwo CH Beck i Wydawnictwo Wolters Kluwer.

[\(wyniki - klasyfikacja w dwuboju i drużynowa\)](#)

[\(wyniki - klasyfikacja slalom gigant snowboard biegi\)](#)

W sobotę ogłoszono także wyniki w klasyfikacji dwuboju, drużynowej izb, wybrano również najlepszą narciarkę i najlepszego narciarza XXXIV Narciarskich Mistrzostw Adwokatury Krynica 2017.

Tytuł najlepszej narciarki zasłużenie zdobyła adw. Judyta Sawicka z izby adwokackiej w Warszawie, zaś tytuł najlepszego narciarza – adw. Cezary Lipko reprezentujący izbę adwokacką w Lublinie. W klasyfikacji drużynowej pierwsze miejsce zajęła izba adwokacka w Warszawie, której uzdolnieni sportowo adwokaci i aplikanci adwokaccy najczęściej stawali na podium w poszczególnych konkurencjach. Drugie miejsce wywalczyli zawodnicy reprezentujący izbę krakowską, a tuż za nimi, ze stratą jedynie dwóch punktów uplasowała się izba adwokacka w Lublinie.

Po zakończonej dekoracji zwycięzców, głos zabrał adwokat prof. dr hab. Piotr Kardas – wiceprezes Naczelnej Rady Adwokackiej, który swoją obecnością uświetnił XXXIV Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury. Wiceprezes w ciepłych słowach podziękował adw. Jerzemu Ziębie za zaangażowanie w przygotowanie tak dużego wydarzenia sportowego, po czym uczestnicy mistrzostw odśpiewali głośne „sto lat”. Wszyscy uczestnicy otrzymali okolicznościowe medale upamiętniające udział w Mistrzostwach. Dalsza integracja przebiegała w miłej atmosferze podczas wieczornej zabawy.

Swoją kandydaturę na organizatora przyszłorocznych, XXXV Narciarskich Mistrzostw Adwokatury, zgłosiła izba adwokacka w Wałbrzychu.

Do zobaczenia na narciarskich trasach!

Partnerami XXXIV Narciarskich Mistrzostw Adwokatury Krynica 2017 były Wydawnictwa:



fotorelacja z XXXIV Narciarskich Mistrzostw
Adwokatury Krynica 2017 przygotowana przez
adw. Bartosza Łucia: [zobacz fotorelację](#)





